UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-SNN Tây Ninh, ngày 17 tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v mời chào giá đối với tài sản dôi dư sau sửa chữa trụ sở làm việc của Sở

Nông nghiệp và PTNT tỉnh Tây Ninh và các đơn vị trực thuộc

Kính gửi: …………………………….

Căn cứ Quyết định số 59/QĐ-SNN ngày 14/02/2025 của Giám đốc Sở về

việc thành lập Tổ thanh lý tài sản dôi dư sau sửa chữa trụ sở làm việc của Sở Nông

nghiệp và PTNT tỉnh Tây Ninh và các đơn vị trực thuộc;

Theo Biên bản số 18/SNN-VP ngày 14/02/2025 của Tổ thanh lý tài sản dôi

dư sau sửa chữa trụ sở làm việc của Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Tây Ninh và

các đơn vị trực thuộc về xác định số lượng, hiện trạng tài sản dôi dư.

Để xác định giá trị thanh lý đối với tài sản dôi dư sau sửa chữa trụ sở làm

việc của Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Tây Ninh và các đơn vị trực thuộc (gọi

tắt là tài sản), Sở Nông nghiệp và PTNT thông báo mời các đơn vị chào giá đối

với tài sản (kèm Biên bản).

Hồ sơ chào giá bao gồm:

- Bảng chào giá chào giá (giá chào bằng VNĐ đã tính thuế VAT, chi phí

dọn dẹp sạch, chuyên chở và tất cả các chi phí khác).

Thời gian hiệu lực của báo giá: tối thiểu 90 ngày.

Thời gian nhận hồ sơ chào giá là 5 ngày tính từ ngày ra thông báo. Địa điểm

nhận hồ sơ: số 96 Phạm Tung, Phường 3, thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh.

Sở Nông nghiệp và PTNT kính mời các đơn vị tham gia chào giá đối với

nội dung nêu trên.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VP, VT.

GIÁM ĐỐC

		2025-02-18T08:55:10+0000
	Not specified

		2025-02-18T10:37:24+0000
	Not specified

		2025-02-18T10:37:25+0000
	Not specified